da Lei nº 892/2013, o auxílio moradia e o auxílio alimentação para os médios 
participantes do programa “Mais Médicos para o Brasil”, serão em valores 
conforme a lotação do profissional médico. 

O auxílio moradia para médicos lotados na UBS Ana Regina 
Cordeiro será no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) e para médicos 
lotados na UBS Damiana Borges Amorim (Distrito Santa Rosa) no valor de R$ 
1.700,00 (mil e setecentos reais), conforme inciso I.  

O auxílio Alimentação para Médicos lotados na UBS Ana Regina 
Cordeiro no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais) e para médicos lotados na UBS 
Damiana Borges Amorim (Distrito Santa Rosa) no valor de R$ 1.000,00 (um mil